
ZARZĄDZENIE NR 178/VIII/2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia wniosków o udzielenie dotacji, informacji o aktualnej liczbie
uczniów oraz rozliczenia dotacji dla niepublicznych szkól i placówek wychowania

przedszkolnego

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1930) w związku z 4 ust. 1 uchwały nr 71 2/VII/42/20 18
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzeniu kontroli dotacji dla niepublicznych
jednostek oświatowych, dla których gmina Konstancin-Jeziorna jest organem dotującym oraz
w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z
2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje:

1.1. Wprowadzam wzór wniosku o udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół i placówek
wychowania przedszkolnego - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadzam wzór informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów dla niepublicznych
szkół i placówek wychowania przedszkolnego - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

3. Wprowadzam wzór wniosku rozliczenia dotacji dla niepublicznych szkół i placówek
wychowania przedszkolnego - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam II zastępcy Burmistrza.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTZ

dyLC
LLD

mgr



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 178/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin — Jeziorna

z dnia 8 grudnia 2021 r.

(pieczęć wnioskodawcy)

Konstancin Jeziorna, dnia

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna

WNIOSEK

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Konstancin Jeziorna

na rok

I. Dane dotyczące organu prowadzącego placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę
podstawową - zgodnie z wpisem do ewidencji:

- dane osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej:

- dane osoby reprezentującej organ prowadzący” (imię i nazwisko, telefon kontaktowy)

2. Dane dotyczące jednostki dotowanej:
- nazwa podmiotu dotowanego
- adres podmiotu dotowanego
- typ podmiotu dotowanego (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła
podstawowa)

3. Planowana liczba uczniów:

Rok Od stycznia do sierpnia Od września do grudnia
I .Planowana liczba dzieci / uczniów

W przypadku szkół liczba uczniów w
klasach I-III
W tym:
Liczba dzieci / uczniów objętych
kształceniem specjalnym
Liczba dzieci / uczniów z
niepełnosprawnością 2

Liczba dzieci / uczniów z
niepełnosprawnością 2



2.Planowana liczba dzieci objętych
wczesnym wspomaganiem rozwoju
3.Planowana liczba uczestników
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych

__________________________ _____________________________

4. Planowana liczba dzieci/uczniów
realizujących obowiązek
szkolny/obowiązek rocznego
przygotowania przedszkolnego poza
dotowaną jednostką

__________________________ _____________________________

W przypadku szkół liczba uczniów w
klasach I-III realizujących obowiązek
szkolny poza dotowaną jednostką

_________________________ ____________________________

4. Nazwa banku i numer konta placówki wychowania przedszkolnego/szkoły
podstawowej, na który ma być przekazywana dotacja. Jeśli dotacja na uczniów
niepełnosprawnych ma być przelana na odrębny rachunek proszę wskazać osobny
rachunek we wniosku wraz z dokładnym opisem rachunków bankowych.

Niniejszym zobowiązuje się do miesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie
uczniów oraz rozliczania przyznanej dotacji.

(pieczęć i podpis wnioskodawcy3)

UWAGA:

1 Proszę wypełnić w przypadku gdy organ prowadzący jest osobą prawną lub organ
prowadzący jest osobą fizyczną reprezentowaną przez inną osobę fizyczną.

2\J przypadku uczniów objętych kształceniem specjalnym należy podać symbol przypisany
kategorii kształcenia specjalnego zgodnie z orzeczeniem poradni psychologiczno
pedagogicznej i przepisami w sprawie podziału oświatowej subwencji ogólnej.

3W przypadku osoby prawnej podpisy osób upoważnionych do jej reprezentowania.

Termin składania wniosku: nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok
udzielenia dotacji.

Wniosek należy sporządzić odrębnie dla każdej prowadzonej placówki wychowania
przedszkolnego lub szkoły podstawowej. Tabelę można rozszerzać.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 178 [VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin — Jeziorna

z dnia 8 grudnia 2021 r.

(pieczęć wnioskodawcy)

Konstancin Jeziorna, dnia

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna

INFORMACJA

o aktualnej licznie uczniów w miesiącu

1 .Dane dotyczące organu prowadzącego placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę
podstawową - zgodnie z wpisem do ewidencji:

- dane osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej

- dane osoby reprezentującej organ prowadzący1 (imię i nazwisko, telefon kontaktowy)

2.Dane dotyczące jednostki dotowanej:

- nazwa podmiotu dotowanego
- adres podmiotu dotowanego
- typ podmiotu dotowanego (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła
podstawowa)

3 Informacja o faktycznej liczbie uczniów (dzieci) za

miesiąc (stan na pierwszy dzień miesiąca):

Informacja o liczbie dzieci/uczniów Aktualna liczba
dzieci/uczniów (stan na
pierwszy dzień miesiąca)

A Liczba dzieci / uczniów ogółem
W_przypadku_szkół_liczba_uczniów_w_klasach_I-III

W tym:
B

Liczba dzieci / uczniów objętych kształceniem specjalnym
ogółem_(B”+B2 )



realizujący obowiązek przedszkolny”

nierealizujący obowiązku przedszkolnego”

B” Liczba dzieci I uczniów z niepełnosprawnością 2

realizujący obowiązek przedszkolny”

nierealizujący obowiązku przedszkolnego”

B2 Liczba dzieci / uczniów z niepełnosprawnością 2

realizujący obowiązek przedszkolny”

nierealizuj ący obowiązku przedszkolnego

B3 Liczba dzieci / uczniów z niepehiosprawnością 2

realizujący obowiązek przedszkolny”

nierealizujący obowiązku przedszkolnego”

C Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju

D Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

E Liczba dzieci/uczniów realizujących obowiązek szkolny/obowiązek
rocznego przygotowania przedszkolnego poza dotowaną jednostką

Liczba uczniów klas I-III realizujących obowiązek szkolny poza
dotowaną jednostką

F Liczba dzieci niebędących mieszkańcami gminy Konstancin
Jeziorna, jednocześnie niebędących uczniami niepełnosprawnymi i
niebędących uczniami realizującymi obowiązek przedszkolny”

4.Dane o uczniach uczęszczających do placówki wychowania przedszkolnego będących

mieszkańcami innych gmin, jednocześnie niebędących uczniami niepełnosprawnymi

i niebędących uczniami realizującymi obowiązek przedszkolny:

Lp. Imię i nazwisko Adres Data urodzenia Gmina, której

zamieszkania mieszkańcem

jest dziecko

(pieczęć jednostki i podpis jej przedstawiciela)

UWAGA:

„Dotyczy dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym.

2\\J przypadku uczniów objętych kształceniem specjalnym należy podać symbol przypisany

kategorii kształcenia specjalnego zgodnie z orzeczeniem poradni psychologiczno

pedagogicznej i przepisami w sprawie podziału oświatowej subwencji ogólnej.

Termin składania wniosku: nie później niż do 5 dnia każdego miesiąca.

Tabele w informacji można rozszerzać.



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 178 /VIII/202 1

Burmistrza Gminy Konstancin — Jeziorna

z dnia 8 grudnia 2021 r.

(pieczęć wnioskodawcy)

Konstancin Jeziorna, dnia

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna

ROZLICZENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

ZAROK

NA DZIEŃ

1 .Dane dotyczące organu prowadzącego placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę
podstawową- zgodnie z wpisem do ewidencji:

- dane osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej

- dane osoby reprezentującej organ prowadzący” (imię i nazwisko, telefon kontaktowy)

2.Dane dotyczące jednostki dotowanej

- nazwa podmiotu dotowanego
- adres podmiotu dotowanego
- typ podmiotu dotowanego (przedszkole, ima forma wychowania przedszkolnego, szkoła

podstawowa)

3. Wysokość dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym

4. Informacja o liczbie uczniów (dzieci) w roku/do dnia



Faktyczna liczba dzieci/uczniów w poszczególnych
Rozliczenie liczby dzieci/uczniów miesiącach

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
A Liczba dzieci / uczniów ogółem

W przypadku szkół liczba uczniów w
klasach I-III

Wtym:
B

Liczba dzieci / uczniów objętych
kształceniem specjalnym ogółem
(B”+B2 )

B” Liczba dzieci / uczniów z
niepełnosprawnością 2

B2 Liczba dzieci / uczniów z
niepełnosprawnością 2 — — —

C Liczba dzieci objętych kształceniem
specjalnym nierealizuj ących obowiązku
przedszkolnego z podziałem na rodzaje
niepełnosprawności2
(C”+C2 )

C” Liczba dzieci z
niepełnosprawnością 2 — — — — —

C2 Liczba dzieci z
niepełnosprawnością 2 — — — — — —

D Liczba dzieci objętych kształceniem
specjalnym realizujących obowiązek
wychowania przedszkolnego z
podziałem na rodzaje
niepełnosprawności2
(D1±D2 )

D” Liczba dzieci z
niepełnosprawnością 2 — — — — — — — — —

D2 Liczba dzieci z
niepełnosprawnością 2 — — — — — — — — —

E Liczba dzieci objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju — — — — — — — — —

F Liczba uczestników zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych — — — — — — —

G Liczba dzieci/uczniów realizujących
obowiązek szkolny/obowiązek rocznego
przygotowania przedszkolnego poza
dotowaną jednostką — — — — — — — — —

G1 Liczba uczniów klas I-III realizujących
obowiązek szkolny poza dotowaną
jednostką — — —

H Liczba dzieci niebędących
mieszkańcami gminy Konstancin
-Jeziorna, jednocześnie niebędących
uczniami niepełnosprawnymi i — —



niebędących uczniami realizującymi
obowiązek przedszkolny1

(pieczęć jednostki i podpis jej przedstawiciela)

UWAGA:

„Dotyczy dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym.

2W przypadku uczniów objętych kształceniem specjalnym należy podać symbol przypisany
kategorii kształcenia specjalnego zgodnie z orzeczeniem poradni psychologiczno-
pedagogicznej i przepisami w sprawie podziału oświatowej subwencji ogólnej.

Tabele w rozliczeniu można rozszerzać.

4. Zestawienie wydatków poniesionych w ramach otrzymanej dotacji

Rodzaj wydatku sfinansowanego w Li Nazwa Kwota Data zapłaty
ramach otrzymanej dotacji i numer dowodu wydatku

księgowego
Wynagrodzenia nauczycieli

pracowników
administracji i
obsługi
dyrektora

Pochodna od nauczycieli
wynagrodzeń pracowników
(składki na administracji i
ubezpieczenie obsługi
społeczne, dyrektora
Fundusz Pracy)
Wydatki związane z realizacją
zadań organu prowadzącego, o
których mowa w art. 10 ust. 1
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe
Wydatki na zakup środków trwałych
oraz wartości niematerialnych i
prawnych, o których mowa w art. 35
ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych
Wydatki poniesione na organizację
kształcenia specjalnego i zajęcia
rewalidacyjno-wychowawcze
Inne wydatki bieżące
Ogółem



5. Informacje o kwocie podlegającej zwrotowi do budżetu gminy Konstancin-Jeziorna

Wysokość dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym (narastająco od
stycznia do grudnia lub do dnia zakończenia działalności! przekazania
jednostki)

____________________

Wysokość wydatków sfinansowanych z dotacji (narastaj ąco od stycznia do
grudnia lub do dnia zakończenia działalności! przekazania jednostki)

_________________

Kwota nie wykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi do budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna

_________________

(pieczęć jednostki i podpis jej przedstawiciela*)

*W przypadku osoby prawnej podpisy osób upoważnionych do jej reprezentowania

UWAGA:

Termin składania rozliczeń:

- do dnia 20 stycznia roku następnego,

- do 15 dni od dnia zakończenia działalności lub przekazania jednostki innemu podmiotowi
(jeżeli zakończenie działalności lub jej przekazanie następuje w trakcie roku budżetowego).

Tabele w rozliczeniu można rozszerzać.


